[image: image1.png]

2

[image: image1.png]АДМИНИСТРАЦИЯ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	16 января 2020 г.
	г.Арсеньев
	№
	12-па

О внесении изменений в постановление администрации
Арсеньевского городского округа от 23 декабря 2015 года № 924-па
 «Об утверждении муниципальной целевой программы
«Развитие внутреннего и въездного туризма на
территории Арсеньевского городского округа»
на 2016-2021 годы
В целях реализации мероприятий муниципальной программы «Развитие внутреннего и въездного туризма на территории Арсеньевского городского округа» на 2016-2019 годы,  постановлением администрации Арсеньевского городского округа на основании муниципального правового акта от 27 ноября 2019 года              № 147-МПА «О внесении изменений в муниципальный правовой акт Арсеньевского городского округа от 26 декабря 2018 года № 82-МПА «О бюджете Арсеньевского городского округа на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие внутреннего и въездного туризма на территории Арсеньевского городского округа» на 2016-2021 годы, утвержденную постановлением администрации Арсеньевского городского округа от     23 декабря 2015 года № 924-па (в редакции постановлений администрации Арсеньевского городского округа от 16 сентября 2016 года № 750-па; от 24 августа 2017 года № 544-па, от 24 января 2018 года № 44-па, от 28 ноября 2018 года                № 794-па) (далее – Программа), следующие изменения:

1.1. Заменить в Приложении № 1 «Информация о ресурсном обеспечении Программы за счет средств бюджета городского округа и прогнозная оценка привлекаемых на реализацию её целей средств федерального бюджета, краевого бюджета, бюджетов государственных внебюджетных фондов, иных внебюджетных источников» к Программе в графе 2019:

- в пункте 1.2 «Изготовление и установка баннера (18 м2) для социально-рекламного щита» число «5»  числом «12,5»;

- в пункте 1.10 «Участие в мероприятиях туристической направленности, проводимых на территории Арсеньевского городского округа»  число «42» числом «34,5».

1.2. Дополнить пункт 1.10 «Участие в мероприятиях туристической направленности, проводимых на территории Арсеньевского городского округа» графы 2 «Наименование программы, отдельного мероприятия» Приложения № 1 «Информация о ресурсном обеспечении Программы за счет средств бюджета городского округа и прогнозная оценка привлекаемых на реализацию её целей средств федерального бюджета, краевого бюджета, бюджетов государственных внебюджетных фондов, иных внебюджетных источников» к Программе словами «(транспортные расходы, взносы на участие в выставочных мероприятиях, приобретение выставочного оборудования, сувениров, буклетов, расходы на комплектующие для печати информационной продукции)».

1.3. Заменить в пункте 6 графы «2019» Приложения № 2 «Сведения о показателях (индикаторах) муниципальной программы «Развитие внутреннего и въездного туризма на территории Арсеньевского городского округа» на 2016-2021 годы» к Программе число «4» числом «5».

2. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Абрамова) обеспечить официальное опубликование и размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Врио Главы городского округа

                           В.С.Пивень